
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 20.februārī  Nr. 47 
 

Par Valsts atbalsta pasākuma 

zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem projekta “Motocikla un 

aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai” noslēgumu 

(protokols Nr.3, 27.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, Zivju fonda 

padomes 2019.gada 1.oktobra 194.sēdes protokolu Nr.4.1-28e/10/2019, pamatojoties uz 

Jūrmalas pilsētas attīstības programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P3.4 

“Droša dzīves vide” rīcības virziena R3.4.1.”Sabiedriskās kārtības un iedzīvotāju 

drošības nodrošināšana” aktivitāti Nr.213 “Sabiedriskās kārtības un iedzīvotāju drošības 

pakalpojumu nepārtrauktības nodrošināšana un kvalitātes uzlabošana”, ņemot vērā 

Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 31.oktobra lēmumu Nr.548 ”Par Valsts atbalsta 

pasākuma zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem “Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” projekta 

“Motocikla un aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” īstenošanu”, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Valsts atbalsta pasākuma zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” projekta “Motocikla un aprīkojuma iegāde zivju 

resursu aizsardzībai” (turpmāk - projekts) īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 8 444,73 EUR (astoņi tūkstoši četri 

simti četrdesmit četri  eiro un 73 centi) (2.pielikums “Motocikla un aprīkojuma 

iegāde zivju resursu aizsardzībai” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums 

“Pārskats par projekta “Motocikla un aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” 

finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk.: 

2.1. Zivju fonda finansējums ir 80.3 % jeb 6 781,49 EUR (seši tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit viens euro un 49 centi);  



 

2 

 

2.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 19.7 % jeb 1 663,24 EUR (viens 

tūkstotis seši simti sešdesmit trīs euro un 24 centi). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

3 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 20.februāra lēmumam Nr.47 

(Protokols Nr.3, 27.punkts) 
 

Projekta noslēguma ziņojums 

 

Pamata informācija  

Projekta nosaukums Motocikla un aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai 

Līguma/vienošanās Nr. Zivju fonda padomes 2019.gada 1.oktobra 

194.sēdes protokols 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Valsts atbalsta pasākumi zivsaimniecības attīstībai no Zivju 

fonda finanšu līdzekļiem. 

Aktivitātes/apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums 

“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība 

(izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”. 
 

Projekta mērķis 

Uzlabot Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas materiāltehnisko nodrošinājumu, proti, 

iegādājoties novērošanas ierīces, tādējādi paaugstinot Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas 

Glābšanas dienesta kapacitāti, zivju resursu aizsardzības jomā 
 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Aprīkojuma 

iegāde 

Nodrošināt šādas 

projektā paredzētās 

iegādes: 

1. Termālā (binokļa 

veida) kamera, 1 gab. 

-EUR 2950,00; 

2. Nakts redzamības 

(binokļa veida) 

kamera, 1 gab.- EUR 

2400.00; 

3. Binoklis, 3 gab.- 

EUR 345,00; 

4. Ķermeņa kamera ar 

aprīkojumu, 1 gab. – 

EUR 530.78; 

5. Dji Mavic2 pro 

pults, 1 gab.- EUR 

631,95; 

6. Videokamera ar 

aprīkojumu, 1 gab. – 

EUR 1649,00. 

 

Saskaņā ar finanšu 

piedāvājumiem, tika 

piegādāts sekojošs 

aprīkojums: 

1. Termālā (binokļa 

veida) kamera, 1 gab. 

-EUR 3090,00; 

2. Nakts redzamības 

(binokļa veida) 

kamera, 1 gab.- EUR 

2198.00; 

3. Binoklis, 3 gab.- 

EUR 345,00; 

4. Ķermeņa kamera ar 

aprīkojumu, 1 gab. – 

EUR 530.78; 

5. Dji Mavic2 pro 

pults, 1 gab.- EUR 

631,95; 

6. Videokamera ar 

aprīkojumu, 1 gab. – 

EUR 1649,00. 

 

Projekta mērķis tika 

sasniegts daļēji, jo netika 

akceptēta motocikla, 

maskēšanās tērpu un tīkla 

iegāde. 

 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti. 



 

4 

 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas 

laiks 

Piezīmes/skaidrojumi 

No 2019.gada 

20.septembra līdz 

2019.gada 23.decembrim. 

No 2019.gada 

20.septembra līdz 

2019.gada 23.decembrim. 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 31.oktobra lēmumam 

Nr.548 „Par Valsts atbalsta 

pasākuma zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem „Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi, ko veic 

valsts iestādes vai pašvaldības, 

kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” 

projekta “Motocikla un 

aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai” īstenošanu”. 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 2019.gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Aprīkojuma iegāde         x x x x 
 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Izmaiņas laika grafikā netika veiktas. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 2019.gads 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Aprīkojuma iegāde         x x x x 

 

Projekta komanda 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu, sekmīgu un savlaicīgu projekta īstenošanu, vienlaicīgi nodrošinot 

racionālu un lietderīgu budžeta līdzekļu izlietošanu, kā arī ar projekta saistīto dokumentu un 

atskaišu sagatavošanu, tika noteikti: 

projekta vadītājs – Edijs Pivarūns, 

projekta grāmatvedis un dokumentācijas sagatavotājs – Vārds Uzvārds. 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta “Motocikla un aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” mērķis - uzlabot 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas materiāltehnisko nodrošinājumu, paaugstinot Glābšanas 

dienesta kapacitāti, tika sasniegts daļēji, jo netika akceptēta motocikla (vairs nepiešķir 

finansējumu šāda veida transportam), maskēšanās tērpu un tīkla (netiek uzskatīts par 

aprīkojumu), pamatojoties uz Zivju fonda padomes 194.sēdes  protokolu.  

Projekta īstenošanai tika izpildīti šādi darba uzdevumi: 

1. realizētas iepirkuma procedūras: termālās (binokļa veida) kameras faktiskās izmaksas 

sastādīja EUR 3090.00, kas ir par EUR 140.00 vairāk nekā bija plānots (plānotās izmaksas 

EUR 2950.00), un nakts redzamības (binokļa veida) kameras faktiskās izmaksas sastādīja 

EUR 2198.00, kas par EUR 202.00 mazāk nekā bija plānots (plānotā summa EUR 

2400.00).  



 

5 

 

2. Binokļiem, Dji Mavic2 pro pultij un videokamerai ar aprīkojumu nebija nepieciešamas 

iepirkuma procedūras un šis aprīkojums iegādāts par plānotajām cenām.  

Rezultātā kopējās projekta izmaksas no plānotajām EUR 8506,73 samazinājās par EUR 62,00 

un sastāda EUR 8444.73. 

Ņemot vērā ka, saskaņā ar Projekta rezultātiem mainījās izmaksas aprīkojuma iegādei pa 

pozīcijām (termālai (binokļa veida) kamerai un nakts redzamības (binokļa veida) kamerai) 

Lauku atbalsta dienests (turpmāk – LAD) arī piešķīra naudu atbilstoši Projekta izmaksām pa 

pozīcijām saskaņā ar apstiprināto Zivju fonda padomes 194.sēdes protokolu. Rezultātā Zivju 

fonda finansējums samazinājās par EUR 133.44 un sastāda EUR 6781.49 un Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības līdzfinansējums palielinājās par EUR 71.44 un sastāda EUR 1663.24. 

Priekšlikums piedalīties Zivju fonda izsludinātajos atbalsta pasākumos un realizēt līdzīgus 

projektus, lai novērstu malu zvejniecību un makšķerēšanas noteikumu pārkāpumus, kas nodara 

būtiskus kaitējumus videi, izraisa zivju resursu izsīkšanu. 

 


